**Q**uid de illo qui p[er] symoniam alienam ignorans e[st] in g[ra]t[ia] monast[er]ii ut religionem ut obtinuit beneficium ut ordinem nec statim cum sciat renuntiavit. s[ed] ministravit in ordine ut a[li]o ordine suscepto id[em] i[n] glo. s[ed] v[er]o pot[est] dispensare.

**Q**uid de fructibus que ita constituta sunt ut nullus recipiatur nisi p[er]mittat ut iure se daturum x. c. appam ut ad h[oc] l. c. xix. **Q**uid de fructibus. **Idem i[n] glo.**

**Q**uid si as[er]to sua ecc[lesi]e simpliciter e[st] intentione offert ut possit adipisci s[ed] sp[irit]ualia nec illi alias e[ss]ent e[um] recepturi. **ut** recepta teneant renuntiare. **et** recipientes relatu[m] e[ss]e q[uod] tali[ter] recipiunt. c. xxij. pone quod aliquis.

**Q**uid si monasterium e[st] tenuerit in p[ar]tibus. aut t[er]reno liceat erigere necessaria **et** subdeterminata q[ui]tate id[em]. **et** i[n] glo. s[ed] v[er]o. offerat se **et** sua. **Q**uid si aliquis alicui ecc[lesi]e seculari assignet certos redditus p[ro] p[ro]benda ita q[uod] alios habeat t[em]p[or]e vite sue. **et** sic admittas incanonicum **et** q[uod] illam p[ro]bendam alicui p[er]sone possit offerre ibid[em] i[n] glo.

**Q**uid si in p[re]scriptione alicuius nove ecc[lesi]e statuatur ut quicquid dedit illi ecc[lesi]e t[ame]n recipiatur incanonicum ut in monachum ut in moniale talis claustrum ibid[em] i[n] glo.

**Q**uid si expressa fuit p[ro]ditio de p[ar]tibus dandis ex p[ar]te recipientium **et** recipiendus tacuit id[em] i[n] glo.

**Q**uid timens pati repulsam dixit

abbati q[uod] uell[et] daret ignar[us] uiris id[em] i[n] glo. s[ed] v[er]o p[ro]ditio[n]e ut pacto.

**Q**uid si apponatur p[ro]ditio ex p[ar]te recipientium **et** recipiendi **et** antea receptio renuncietur p[ro]ditio ex utraque p[ar]te ibid[em] i[n] glo.

**Q**uid si as[er]to familiaris monast[er]ii p[er]ceptio filij alicui **et** post modum p[re]m sollicitat ut det alicui monast[er]io c. xxvj. **In summa i[n] glo. s[ed] v[er]o. mediatores.**

**Q**uid si canonici dicunt ad invicem placeat t[ibi] de nepotulo tuo **et** placebit mihi de nepotulo recipiendo ut es. **ut** si dicitur consuetudo est q[uod] si tu fuisti exaudi[er]is in tua p[ro]benda q[uod] ego debes exaudi[er]i in alia **et** si dicitur nuq[ua]m me uiuente fiet alicuius canonicus nisi h[oc] p[ro]p[ri]us fiet. c. xxvij. **Q**uid de quadam.

**Q**uid de regularibus qui de recipiendis p[ro]mittunt p[ro]ditiones deo recipiendi te si dixeris ante illam ut tu studueris in scol[is] ut si fueris nobis tanto t[em]p[or]e ibid[em] i[n] glo. s[ed] v[er]o omnis pacto.